Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«КАЛИНОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Калиновская НОШ»)

Муниципальниучреждени «НевранкIоштандешаран отдел»
Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени

«КАЛИНОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Калиновски ЮЮШ»)

  ПРИКАЗ

05 апреля 2024г. № 22
ст. Калиновская

О переходе на обучение с
помощью дистанционных технологий

           В связи с празднованием на территории Чеченской Республики
праздника Ураза-Байрам (Ид аль-Фитр)»

ПРИКАЗЫВВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Юсуповой Х.С. организовать обучение по
основным образовательным программам начального общего образования с
помощью дистанционных технологий  08.04.2024 г.

2. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных
представителей) об организации обучения с помощью дистанционных
технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи,
включая родительские чаты.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         С.И. Демхаева.

С приказом ознакомлена                                              Х.С. Юсупова.

		2024-04-08T13:48:59+0300
	Демхаева Седа Исадиевна